
火车站春运期间开 28 趟临客
比去年减少近半，后期是否要增开还要等通知

C05
2013 年 1 月 15 日 星期二 编辑：李怀磊 组版：郑文

今日聊城

本报聊城 1 月 1 4 日讯 (记
者 杨淑君 通讯员 王玉美 )

1 4 日，记者从聊城火车站获
悉，2 0 1 3 年春运期间途经聊城

站 的 临 客 开行 时 刻，及部分临
客的开行日期确定。

根据今年的春运临客开行
方 案 ，目 前 确 定 有途经聊城的

2 8 趟 (节前节后各 2 8 趟 )临时
旅 客 列 车 ，而 去 年同期途经聊
城的临客则有 2 6 对之多，同比
减少近一半。“目前接到的通知

就 是 这 样 的 ，后 期是否增开还
要等铁路部门的通知。”聊城火
车站相关负责人介绍。

记 者 了 解到 ，增开的临客

中，北京方向最多，其次是南昌
方向，同时还包括安庆方向、汉
口方 向 、东 莞东 方向及成都方
向的临客。

方向 序号 车次 运行区间 本站到开时刻 开行日期

北京

1 L300 安庆—北京西 9:31 — 9:39 1 月 26 日— 2 月 8 日

2 L1008 九江—北京 12:42 — 12:54

3 1908 南昌—北京西 12:54 — 13:05 1 月 27 日— 2 月 9 日
4 L272 南昌—北京西 16:30 — 16:39 1 月 28 日— 2 月 9 日（隔日开行）
5 L20 成都东—北京西 18:30 — 18:38 1 月 29 日— 2 月 11 日

6 L242 汉口—北京 18:43 — 18:51

7 L132 阜阳—北京 18:56 — 19:04 1 月 25 日— 2 月 8 日

8 L724 汉口—北京 19:07 — 19:17

9 L246 洛阳—北京 19:19 — 19:28

10 L94 蕲春—北京西 19:31 — 19:41 1 月 26 日— 2 月 8 日

11 L806 汉口—北京西 19:53 — 20:01

12 L202 福州—北京 23:15 — 23:24 1 月 29 日— 2 月 10 日（隔日开行）

13 1904 东莞东—北京西 21:40 — 21:48 1月 29、31日，2月 1、2、4、5、6、8、9日

14 L70 安庆—北京西 22:27 — 22:46 1 月 19 日— 2 月 9 日

安庆

15 L69 北京西—安庆 18:10 — 18:31 1 月 18 日— 2 月 8 日

16 L299 北京西—安庆 22:23 — 22:38 1 月 26 日— 2 月 8 日

17 L131 北京—阜阳 6:26 — 6:34 1 月 26 日— 2 月 9 日

汉口
方向

18 L241 北京—汉口 6:13 — 6:25

19 L723 北京—汉口 6:36 — 6:46

20 L805 北京西—汉口 7:14 — 7:22

南昌
方向

21 L271 北京西—南昌 8:48 — 8:56 1 月 27 日— 2 月 8 日（隔日开行）

22 L1007 北京—九江 1:31 — 1:39

23 1907 北京西—南昌 5:35 — 5:41 1 月 26 日— 2 月 8 日

24 L93 北京西—麻城 5:56 — 6:15 1 月 27 日— 2 月 9 日

东莞东 25 1903 北京西—东莞东 19:50 — 19:58
1 月 26 、28 、29 、30 日，2 月 1 、2 、

3、5、6、7 日

福州
26 L731 北京—福州 8:29 — 8:37

27 L201 北京—福州 19:28 — 19:36 1 月 26 日— 2 月 7 日（隔日开行）

成都 28 L19 北京西—成都东 9:44 — 9:52 1 月 26 日— 2 月 8 日

聊城站 2013 年春运临时旅客列车开行方案(节前) 聊城站 2013 年春运临时旅客列车开行方案(节后)
方向 序号 车次 运行区间 本站到开时刻 开行日期

北京

1 L300 安庆—北京西 9:31 — 9:39
2 L1008 九江—北京 12:42 — 12:54

3 1908 南昌—北京西 12:54 — 13:05

4 L272 南昌—北京西 16:30 — 16:39

5 L20 成都东—北京西 18:30 — 18:38 2 月 15 日— 3 月 6 日

6 L242 汉口—北京 18:43 — 18:51

7 L132 阜阳—北京 18:56 — 19:04

8 L724 汉口—北京 19:07 — 19:17

9 L246 洛阳—北京 19:19 — 19:28

10 L94 蕲春—北京西 19:31 — 19:41

11 L732 福州—北京 19:43 — 19:51

12 L336 郑州—北京西 19:53 — 20:01

13 1904 赣州—北京西 21:40 — 21:48
2 月 15、16、18、19、20、22、23、24、26、

27、28 日，3 月 2、3、4、6、7 日
14 L70 安庆—北京西 22:27 — 22:46 2 月 13 日— 3 月 5 日

安庆

15 L69 北京西—安庆 18:10 — 18:31 2 月 12 日— 3 月 4 日

16 L299 北京西—安庆 22:23 — 22:38

17 L131 北京—阜阳 6:26 — 6:34

汉口

方向

18 L241 北京—汉口 6:13 — 6:25

19 L723 北京—汉口 6:36 — 6:46

南昌

方向

20 L271 北京西—南昌 8:48 — 8:56

21 L1007 北京—九江 1:31 — 1:39

22 1907 北京西—南昌 5:35 — 5:41

23 L93 北京西—麻城 5:56 — 6:15

东莞 24 1903 北京西—东莞东 19:50 — 19:58
2 月 12、13、15、16、17、19、20、21、23、

24、25、27、28 日，3 月 1、3、4 日

福州 25 L731 北京—福州 8:29 — 8:37

成都 26 L19 北京西—成都东 9:44 — 9:52 2 月 12 日— 3 月 3 日

郑州

洛阳

27 L245 北京—洛阳 6:56 — 7:05

28 L335 北京西—郑州 7:14 — 7:22

备注：
1 . 以上日期均为列车到达聊城站日期。2 . 开行日期后注明“隔日”的为隔日开行，未注“隔日”的为每日开行。3 . 未标明日期的暂未接到铁路部门通知。

(制表 杨淑君 王玉美)


	L05-PDF 版面

